
DECRETO Nº 3819

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”,

07 NOV 2013

VISTO:

Que por Nota de fecha 13 de septiembre de 2013 la Presidencia del H. Senado de la Provincia, comunica que ha transcurrido el
plazo establecido en el Artículo 54 inc. 5) de la Constitución de la Provincia para prestar el acuerdo propuesto mediante el Mensaje
Nº 4119; para la designación de Fiscales Adjuntos del Ministerio Público de la Acusación de la Provincia de Santa Fe en las
Circunscripciones Judiciales Nº 1, 2 y 5; y

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1: Desígnanse los siguientes Fiscales Adjuntos del Ministerio Público de la Acusación de la Provincia de Santa Fe, de
acuerdo con lo dispuesto por la Ley Nº 13.013 que a continuación se detallan:

MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN DE LA PROVINCIA DE SANTA FE.

FISCALES ADJUNTOS

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 1

Sede Santa Fe

-Doctor DANIEL ALBERTO FILIPPI (Clase 1969 - M.I. 20.806.365)

-Doctora MARÍA DE LOS MILAGROS PARODI (Clase 1972 - M.I. 22.584.785)

Sede San Jorge

-Doctor CARLOS ALBERTO ZOPPEGNI (Clase 1962 - M.I. 14.729.494)

Sede San Javier

-Doctora ROSANA NOEMÍ MARCOLÍN (Clase 1976 - M.I. 25.330.830)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 2

Sede Rosario

-Doctora SILVIA LAURA CASTELLI (Clase 1976 - M.I. 24.987.867)

-Doctora VALERIA PIA HAURIGOT (Clase 1981 - M.I. 28.770.865)

-Doctor FERNANDO MARTÍN RODRIGO (Clase 1981 - M.I. 29.208.957)

-Doctora MARIANA ELVIRA PRUNOTTO (Clase 1982 - M.I. 29.311.526)

-Doctora GISELA JUDITH PAOLICELLI (Clase 1981 - M.I. 28.536.189)

-Doctor GERMÁN ROBERTO MAZZONI (Clase 1967 - M.I. 18.093.958)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 5

Sede San Cristóbal

-Doctora SONIA MARGARITA BUSTOS (Clase 1968 - M.I. 20.232.282)



ARTICULO 2: Regístrese, comuníquese, publíquese, y archívese.

BONFATTI

Juan Lewis

10458

__________________________________________


